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Sjønær, velholdt og 
innholdsrik bolig med 4 sov, 
flott utsikt, fradelt tomt i 
bakhagen, garasje, anneks 
Vi har nå fått for salg en attraktiv boligeiendom i populært område like 
ved sjøen med rolige og barnevennlige omgivelser. Boligen er meget 
velholdt og holder god standard med en innholdsrik planløsning og 4 
soverom, 2 stuer, 2 bad og 2 kjøkken. Her er det tilrettelagt for hybel 
og mulig utleie. I tillegg er det et koselig anneks/  gjestehus ( ikke 
byggemeldt) og en garasje.

Tomten er romslig på hele 1,5 mål hvor bakhagen er fradelt som en 
ekstra boligtomt. Hagen er pent opparbeidet og beplantet, og det 
medfølger en naustrett kun 50m fra eiendommen med tinglyst rett til 
oppføring av naust.

Eiendommen er velstelt og innbydende, med flott utsikt og kort vei til 
både skole‑ og idrettsanlegg, barnehage, bussholdeplass, Jørpeland 
sentrum og flotte turområder like utenfor døra.

Velkommen!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 100 000,‑
Omkostn.:	 Kr 128 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 228 850,‑
Selger:	 Mari Stephansen
	 John Petter Nordbø

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1978
BRA‑i/     BRA Total	  210/     283 kvm
Tomtstr.:	 1523.5 m²
Soverom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 43, bnr. 211
	 Gnr. 43, bnr. 12
Oppdragsnr.:	 1401250005

Marion Espedal
Eiendomsmegler /      Daglig leder

Mobil	 900 19 866
E‑post	 marion.espedal@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ryfylke
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55 00
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Stor og romslig stue med gode møbleringsmuligheter.
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Her har man plass til et hyggelig 
frokostbord!
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Romslig hall 
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Eneboligen har 3 soverom i hovedetasjen.
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U. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Underetasjen inneholder: Hall m/    trapp, bad, soverom, kjellerstue, kjøkken, gang/   
Bi‑inngang, vaskerom og bod/    hobbyrom.
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Fleksibel kjellerstue med god plass – ideell for både avslapning og sosiale 
sammenkomster.
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På den utskilte tomten står et anneks/ gjestehus som er innredet med stue/   
tekjøkken, toalettrom, soverom. Det foreligger ingen dokumentasjon på at tiltaket 

er omsøkt og godkjent av kommunen.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 210 m²
BRA ‑ e: 73 m²
BRA totalt: 283 m²
TBA: 53 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 96 m² 
1. etasje
BRA‑i: 114 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
43 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 46 m² 

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 27 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
10 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1523.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med grønt områder,  
diverse beplantninger, garasje og belegningsstein i  
innkjørsel og parkeringsarealer.

Eiendommen har en utskilt tomt i hagen (bnr 12)  
med rett til naust, cirka 50 meter unna. På den  
utskilte tomten står et anneks med et bruksareal på  
27 m² samt en dobbel garasje.
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